onmiddellijk opeisbaar is in geval van overtreding van enige bepaling van die overeenkomst, 
in geval van overlijden, onder bewindstelling en curatele en faillissement. 

16.8 Rente 

Aan het orkestlid zal over het voorschot een rente worden berekend, als dat voorschot een 
bedrag van € 12.500, - (twaalfduizendvijfhonderdeuro) te boven gaat. Per jaar wordt een 
rente berekend van 1% boven de 12 maands Euribor, te bepalen op het moment van het 
verstrekken van het voorschot en op hetzelfde moment in elke opvolgende periode, over het 
bedrag waarmee het voorschot c.q. het niet afgeloste deel daarvan € 12.500, - overschrijdt.